in  prediclis  honoribus  vel  alius  nomine  ejus  aliquid  ibi 

demandaverit  vel  jure  evincere  posset  meis  tamen  mis- 
sionibus,  dono  tibi  Bernardo,  abbati  predicti  monasterii, 

et  successoribus  tuis  in  returnum  mansum  cum  molen- 

dinis  omnibus  de  Blaqueria,  ut  tamdiu  habeatis  et  possi- 

deatis  donec  quod  ablatum  fuerit  vel  evictum  plenissi- 

mum  vobis  restauretur.  —  Isti  sunt  testes  supradicte  Ri- 
carde,  uxoris  predicti  Ricardi  de  Montepaone,  quando 

laudaverunt  et  juraverunt  liane  cartam  et  omnia  que  in 

ea  continentur,  in  castro  de  Montepaone,  in  domo  Pétri 

Johannis,  videlicet  :  Ricardus  de  Montepaone,  Raimundus 

Porcelli,  Arnaldus  Cédais,  Guillclmus  de  Pegairolas,  Rai- 
mundus Gaucelini,  Berenguerius  Vierna,  Deodatus  Bosquis, 

Petrus  de  Pegairolas,  Ugo  Vernizat,  Raimundus  Mata,  Pe- 

trus Johannis,  Stephanus  Johannis,  Petrus  Canuti,  Pe- 
trus Bernardi,  prior,  et  B.,  abbas  predicti  monasterii,  in 

cujus  manu  hoc  factum  est.   Raimundus   scripsit. 

489. 

1183.  Silvanès.  —  Autre  donation  de  biens  sur  la  paroisse 

de  Génomes  et  au  territoire  de  Segas  par  Bertrand  d'Auène 

et  son  frère,   avec  confirmation   de   l'acte  n°  486  ̂ . 
In  nomine  Domini.  Anno  incarnationis  Ejusdem 

MoC^LXXXlII",  ego  Bertrandus  de  Avena  et  ego  Guillel- 

mus,  frater  ejus,  nos  ambo  pariter  bona  Me  et  sine  in- 

ganno,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostro- 
rum  et  pro  animabus  parentum  nostrorum  necnon  et 

pro  hereditate  sororis  nostre  Sibilie,  donamus  et  laudamus 

1.  Col.  Doat,  t.  151,  toi.  203  r'-205v. 
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et  absque  uUa  retenlione  in  aliqua  re  prorsus,  quam  ibi 
non  facimus,  in  perpetuum  possidendum,  titulo  donationis 

et  hereditatis  causa  sororis  nostre  predicte,  cum  hac 
presenti  caiia  tradimus  Domino  Deo  et  monasterio  béate 

Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Bernardo,  abbati,  et  omnibus 

fratribus  ejusdem  loci  presenti  bus  et  futuris,  totum  videli- 

cet  quod  habemus  et  habere  debemus  vel  aliqua  persona 
per  nos  vel  de  nobis  habet  in  tota  parrochia  sive  lerminio 

de  Senomes  sine  exceptione  prorsus  alicujus  rei  parve 
vel  magne  ,  exceptis  dumtaxat  tantummodo  Alladeriis  et 

Podio  Lato  et  excepta  sola  persona  Ramundi  Vassalli, 

videlicet  medietatem  sive  sit  in  alodio,  in  feudo,  in  bene- 
ficio,  in  décima,  vicaria,  terras  videlicet  cultas  et  incultas,